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GKS Wikielec przegrywa z Concordią Elbląg w meczu ćwierćfinału WPP.

Rywale z forBET IV ligi, GKS Wikielec i liderująca w tej klasie MMKS Concordia Elbląg,
spotkali się w dzisiejszym meczu ćwierćfinału Wojewódzkiego Pucharu Polski. Na tym

etapie przygoda GKS-u z tą edycją WPP dobiegła końca. Gospodarze ulegli przyjezdnym
0:3. 

Mecz Wojewódzkiego Pucharu Polski WMZPN - 1/4 finału
Środa, 24 kwietnia
GKS LZS Wikielec - MMKS Concordia Elbląg 0:3 (0:2)

Bramki: 
0:1 - Sebastian Tomczuk (15')
0:2 - Adam Skierkowski (34')
0:3 - Edil de Souza Barros (83')

Jak przypomina klub z Elbląga, GKS Wikielec to jedyny jak do tej pory zespół, który w tym sezonie w
zmaganiach ligowych dwukrotnie był w stanie przeciwstawić się pomarańczowo-czarnym. Oba mecze
spadkowicza z III ligi z kandydatem do awansu stały na wysokim poziomie i obydwie potyczki
Concordii z GKS-em Wikielec kończyły się remisami. Jesienią w Elblągu było 2:2, a niedawno w
Wikielcu 1:1. 



Jeśli zaś chodzi o drogę zespołów do dzisiejszego ćwierćfinału WPP, to w obecnej edycji WPP
podopieczni trenera Jarosława Płoskiego pokonali kolejno: w I rundzie LZS Frednowy 10:0, w II
rundzie Drwęcę Nowe Miasto Lubawskie 6:1, a w 1/8 finału Olimpię II Elbląg 1:0. Concordia
natomiast w drodze do ćwierćfinału odprawiła kolejno: Cresovię Górowo Iławeckie (3:0), GLKS
Jonkowo (2:0) i Sokoła Ostróda (2:1).

Dzisiaj na boisku było widać, że obu zespołom zależy na udziale w półfinale WPP, ale skuteczniej o
awans do tego kolejnego etapu walczyli przyjezdni. Najpierw w 15. minucie drogę do bramki
Wikielca znalazł Sebastian Tomczuk, który, strzelając z około 17 metrów, zdobył gola bezpośrednio z
rzutu wolnego. Na 2:0 dla Concordii podwyższył w 34. minucie Adam Skierkowski, który pokonał
golkipera Wikielca, strzelając głową po dośrodkowaniu z rzutu rożnego. Kolejny gol padł z karnego.
Wyegzekwował go Edil de Souza Barros po tym, jak czerwoną kartką za faul w polu karnym został
ukarany Patryk Wodzicki. Wygrana przyjezdnych 3:0 - to rezultat tego meczu, w którym Concordia
była zespołem lepszym, zwłaszcza w stałych fragmentach gry. Lider forBET IV ligi zameldował się w
półfinale WPP, zaś przygoda Wikielca z pucharem w tym sezonie dobiegła końca.

Concordia Elbląg: Kacper Leszczyński, Edil de Souza Barros, Paweł Rogoz, Radosław Bukacki,
Radosław Lenart, Sebastian Tomczuk, Adam Skierkowski, Tomasz Szawara, Patrycjusz Malanowski,
Adam Duda, Michał Lewandowski. Rezerwa: Mateusz Złotogórski, Mariusz Pelc, Dominik Pawłowski,
Szymon Drewek, Szymon Ratajczyk, Marcin Kuczyński, Dawid Załucki. 

GKS Wikielec: Jacek Malanowski, Jakub Słomski, Adrian Korzeniewski, Piotr Kacperek, Mateusz
Jajkowski, Marcin Karczewski, Michał Kwiatkowski, Łukasz Goździejewski, Borys Piórkowski, Michał
Jankowski, Patryk Wodzicki. Rezerwa: Mateusz Baczewski, Szymona Jajkowski, Remigiusz
Sobociński, Adrian Płoski, Patryk Jaworski.
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